



Tervehdys musiikkileikkikoulusta!

”Lauella täytyy jos laulattaa
ja tanssia täytyy kun tanssittaa.
Onhan se niin, että ystävän kanssa
on laulu ja tanssikin helpompaa.”
-Marjatta Pokela-

Vaikka musisoiminen yhdessä on aina kaksin verroin mukavampaa, joudumme olosuhteiden pakosta olemaan tällä hetkellä ilman viikoittaisia yhteisiä musiikkileikkikoulutunteja. Me kaikki musiikkiopistomme varhaisiän musiikinopettajat työskentelemme yhdessä mieltäksemme keinoa, jolla saisimme jatkettua yhteistä musiikkimatkaamme tästä poikkeuksellisesta tilanteesta huolimatta. Olemme etsineet teille muutamia linkkejä, joiden katsomisen ja kuuntelemisen myötä pääsette alkuun jatkamaan musisoimista kotonanne.

1. Tämän linkin alta pääset katsomaan Pikku Kakkosen ihania Nalle- ohjelmia:

<https://areena.yle.fi/1-3811707>

2. Tämän linkin kautta pääset katsomaan ja kuuntelemaan Satu Sopasen ja Soili Perkiön johdattamana mainion ja keväisen Värikanat- laulun. Sen mukana voitte loruilla, laulaa ja leikkiä mukana.

<https://areena.yle.fi/1-523451?autoplay=true>

Videon soittimena käytettävän kana- soittimen voitte helposti askarrella itse. Materiaaliksi tarvitset muovimukin, lankaa, liimaa ja höyheniä.

3. Tässä linkki Nettimuskariin. Sieltä löydät paljon muskarimateriaalia kaiken ikäisten iloksi.

<http://www.nettimuskari.fi/>

4. Ja lopuksi linkki Helsingin kaupunginorkesterin Olipa kerran Pekka ja Susi- konserttiin. Siinä esitetään Pekka ja Susi teoksen lisäksi muutakin musiikkia monipuolisesti. Juontajina toimii Satu Sopanen ja Eija Ahvo.

https://www.helsinkikanava.fi/fi_FI/web/helsinkikanava/player/vod?assetId=39467099

Voitte katsoa konsertin pienemmissäkin pätkissä. Heti konsertin ensimmäisen kappaleen mukana on kiva körötellä, keinutella ja tanssia yhdessä.

Jatkossa, mikäli valtakunnallinen tilanne jatkuu tällaisena, tarkoituksenamme on lähettää teille musiikillisia tervehdyksiä, joihin voitte osallistua yhdessä lapsenne kanssa kotona. Tästä teille tulee lisää infoa.

Terveisin: Eerika, Ellen, Emma, Emmi-Liina, Hannele, Kaisa, Laura, Pernilla ja Saara

